別記１号様式
「通院等乗降介助」指定等に関する事前協議書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　和歌山市福祉局社会福祉部
　　　　　障 害 者 支 援 課 長　　 　　　　様
                                 　　申請者（設置者）
所在地
法人名称
代表者                            印
　　障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律に基づく指定居宅介護事業所として「通院等乗降介助」を含む
□指定申請
指定居宅介護を行うための        　           　　  をしたいので、下記のとおり、
                          　　　   □変更届出
関係書類を添えて事前協議を申し出ます。
記
  事業所名
　関係書類
・通院等乗降介助の指定等に関する事前協議事項確認書

・添付書類